
平成２９年１２月７日

名護幼小学校ＰＴＡ

運 営 委 員 各位

名護市立名護幼稚園・小学校

ＰＴＡ会長 伊波 敏夫

（公印省略）

創立１３５周年期成会に係るＰＴＡ運営委員会の開催について

時下、委員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校PTA活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、創立１３５周年期成会の式典及び

祝賀会の成功のためには現ＰＴＡの皆様の強力なバックアップが必要です。ぜひ、

ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

☆創立１３５周年期成会に係る臨時ＰＴＡ運営委員会

１ 日時 １月１６日(火)１９：３０～２０：３０

２ 場所 家庭科室

３ 内容 式典及び祝賀会の役割分担等の詳細を確認する

４ 対象 ＰＴＡ運営委員会のメンバー

☆創立１３５周年期成会に係る委員長会

１ 日時 ２月１日(木) １９：３０～２０：３０

２ 場所 多目的室

３ 内容 当日の運営等についての進捗状況及び最終確認

４ 対象 専門委員会長及び学年委員長（参加できない場合は代理を

出してください。

ご多忙な折ですが、現ＰＴＡの皆様の御協力が是非必要です。よろしくお願い

申し上げます。


